PAGE
2

Российская  Федерация

Ростовская  область
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

Гигантовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
О выделении единовременной помощи
МБУЗ «ЦРБ» Сальского района (Гигантовской
участковой больнице)

Принято Собранием депутатов

Гигантовского сельского поселения

30 марта 2012 г.

Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения заведующей Гигантовской РБ от 16.03.2012 г.,
решает:

1. Выделить МБУЗ «Центральная районная больница» Сальского района (Гигантовская участковая больница) 143 656,00 (сто сорок три тысячи шестьсот пятьдесят шесть) рублей для приобретения рентген аппарата «Кодек 2100», камеры КБ-«Я» ФП бактерицидная «Ультра Лайт», компьютера в сборе.
2. Финансово-экономическому отделу Гигантовского сельского поселения (начальник Алексеева Е. В.) внести соответствующие изменения в бюджет 2012 года и произвести перечисление указанных средств.
3. Настоящее решение обнародовать на территории Гигантовского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава Гигантовского
сельского поселения

                 П.П. Попов

п. Гигант
«30» марта 2012 г.
№151